¹⁰⁰⁶ G. A. J e n i c h e n , De natura et indole feudorum oblatorum, et successione feminarum in iisdem, p. 426, num. 16.

¹⁰⁰⁷ C. H. M o e l l e r , Prima linea usus practici distinctionum feudalium, 1748, cap. 4, dist. 8, p. 142 sq.: *Quod in feudis oblatis domini jus infirmius, vasallorum vero pingius, sit, ac quidem in datis, ... quoniam feudum oblatum non a domino in re sua propria ex vera liberalitate constituitur, sed in re aliena ab ipso vasallo oblata, quod omnino contra ordinariam feudi naturam in jure Longobardico tradi solitam pugnare videtur ...*; G. A. J e n i c h e n , De natura et indole feudorum oblatorum, et successione feminarum in iisdem, num. 9, p. 424 sqq.: *Et feuda oblata non tam liberalitati domini feudi, quam ipsorum vasallorum accepta ferenda sunt*; I. H. B ö h m e r , Consultationes et decisiones, 1733, tom. 1, pars 2, resp. 98, num. 43; d e r s . , Dissertatio de feudis ecclesiasticis, cap. 4, § 4, p. 294; G. F e l t m a n n , De titulis honorum, 1691, lib. 1, cap. 45, § 21: *Verum enim vero quum ex liberalitate vasalli originem ducant, non tam acerbe cum eo agendum est, quorsum etiam promiscua successio pertinet.*

¹⁰⁰⁸ G. A. J e n i c h e n , De natura et indole feudorum oblatorum, et successione feminarum in iisdem, num. 9, p. 424 sqq.: „Diesemnach der Lehnherr um so weniger Willens gewesen, das denen von dem ersten Erwerber des Lehns abstammenden Weibs-Personen, nach Erloeschung des Manns-Stamms gebührende Successions-Recht zu benehmen, da er nichts von dem Seinigen weggiebt, sondern vielmehr durch den Auftrag das Recht des Ober-Eigenthums an einer bisanhero eigenthümlich gewesenenen Sache erlanget.

¹⁰⁰⁹ J. P. v. L u d e w i g , Dissertatio inauguralis differentias iuris feudalis communis atque Lusatici sistens, 1714, diff. 1, p. 12: *Longobardica instituta, qualia nunc supersunt, opinione leniora sunt in feudis datis, duriora*

autem iusto in oblati. Qui enim offert allodium suum alteri in feudum, ille confert domino beneficium, non accipit; ille leges dare potest limitesque domini directi.

¹⁰¹⁰ J. H. Feltz, Positiones juridicae inaugurales de feudis oblati, 1688, § 35, p. 38: *Circa successionem videtur quid diversum hic obtinere; cum ratio restrictionis, quam in feudis datis favor domini constituit hic videatur cessare ...*; G. A. Jenichen, De natura et indole feudorum oblatores, et successione feminarum in iisdem, num. 9, p. 424 sqq.: *Quapropter magnus oblatores feudorum favor est, nec in successione tantum, sed prope in omnibus negotiis aestimandis Offerentis feudum, quam accipientis, melior lautiorque merito suo habetur conditio*; J. C. Spener, Observatio de feudalis iurisprudentiae Naevis historiarum ignorantiae tribuendis et per solidiorem eius cognitionem eluendis, § 6, not. f.

¹⁰¹¹ G. A. Jenichen, De natura et indole feudorum oblatores, et successione feminarum in iisdem, num. 9, p. 424 sqq.: „... in aufgetragenen Lehen der Lehnherren seinen Lehnmann durch die Lehnsreichung keinen besonderen Gefallen erweist, sondern vielmehr mit verbindlichem Danke anzunehmen hat, daß der Auftrager künftig die Anzahl seiner Lehnleute vermehren will, und seinen Lehnhof vergrößern hilft“.

¹⁰¹² P. Tornow, De feudis Mecklenburgicis eorumque jure, 1708/11, cap. 1, § 11, p. 121: *Feuda Pomeranica a communibus differunt, in specie in eo, quod non sint mera Principum beneficia, sed ex parte hereditaria, ...*; G. A. Jenichen, De natura et indole feudorum oblatores, et successione feminarum in iisdem, num. 9, p. 424 sqq.: *Namque re vera non est beneficium, quando a domino non res propria, verum res ipsius Vasalli in beneficium confertur.*

¹⁰¹³ So auch W. Thummermuth, Krumbstab Schleust niemand ausß, 1738, Secundum Fundamentum Parium Curiae, num. 93, p. 76: *Tum primo, quod in eo casu Vasalli potius conferunt, quam recipiunt beneficium, tum quia Recognoscens, odio non habuit suum sanguinem, etiam in foemina ... tum tertio, quod ne Dominum quide de exclusione foeminarum vel aliorum haeredum cogitasse verisimile est, cum ipse non tam concedat, quam accipiat beneficium*; vgl. auch ebd., die Anmerkung zu num. 93: *Tum primo, quod in eo casu vasalli potius conferunt, quam recipiunt beneficium*; vgl. auch C. G. Beust, Commentarius juris feudalis, 1733, p. 72: *Imo dicunt, in hoc feudo Dominum non habere potestatem etiam accedente feloniam, feudo privandi, quia non per modum beneficii accipit, sed ipsius Vasalli fuit, qui in feudum obtulit, et ipse potius Vasallus beneficium praestitit Domino.*

¹⁰¹⁴ J. P. v. Ludewig, Dissertatio inauguralis differentias iuris feudalis communis atque Lusatici sistens, 1714, diff. 1, p. 12: *Ut adeo ordo iurium hic sit paulo inversus. Cessant enim hic regulae iuris, quod beneficis, seu eius generis feuda, revocari possint ob levem ingratitude notam: quod in dubio coniecturae sint pro domino directo ...*

¹⁰¹⁵ P. Knipschildt, De obligatione domini et vasalli, 1687, pars 2, q. 3, num. 168, p. 621 sq.: „Dieweilen solche Lehen den Lehenherren um mehrern Schutzes und Schirms willen aufgetragen, und also gleichsam mehr ein Schutz- und SchirmsGerechtigkeit, als eines Lehens Natur und Eigenschafft haben“; C. Besold, Consilia Tubingensia, 1661, pars 2, cons. 57, num. 87.

¹⁰¹⁶ H. v. Eyben, Electa juris feudalis, 1669, cap. 9, p. 213 m. w. N.; C. H. Moeller, Prima linea usus practici distinctionum feudaliu, 1748, cap. 4, dist. 8, p. 142 sq.: *Quod feuda data sint propria, oblata vero impropria*; J. Wurmser, Tractatus de feudis impropriis, 1657, cl. 3, § 8, num. 6; S. Stryk, Examen juris feudalis, 1704, cap. 4, qu. 17.